
S009P00TT0XF
Číslo KS prodávajícího:Číslo KS kupujícího: 2020/001784/SRM/DS/Maz

DODATEK Č. 2 KE KUPNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 26.02.2021

uzavřené dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „občanský zákoník")

na akci:

„ZŠ TGM - přístavba jídelny a školní kuchyně, část interiér"

Smluvní strany

Kupující:

Název:

Sídlo:

Zastoupen:

IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

město Blansko

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko

Ing. Jiří Crha, starosta

00279943

CZ00279943

Komerční banka a.s., pobočka Brno

Leona MazourkováKontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

na straně jedné jako „kupující"

a

Prodávající:

Název/obchodní firma:

Sídlo:

Kontaktní místo:

Zastoupen:

IČO:
DIČ:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS soudem v Praze C 265200

IN SPACE s.r.o.

Hůlková 1109/20, Praha 9 - Kbely, 197 00

Hůlková 1109/20, Praha 9 - Kbely, 197 00

Ing. Barborou Cekotovou, jednatelkou společnosti

05529581
CZ05529581

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

na straně druhé jako „prodávající"

Strana 1 (celkem 3)

*S009P00TT0XF*



I. Úvodní ustanovení

Tento dodatek je DODATKEM č. 2 k uzavřené Kupní smlouvě číslo 2020/001784/SRM/DS/Maz ze dne 
26.02.2021 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu nové a 
funkční zařízení a vybavení pro základní školu Tomáše Garrigua Masaryka v Blansku pod názvem:

r

„ZŠ TGM - přístavba jídelny a školní kuchyně, část interiér"

a závazek kupujícího zařízení převzít a zaplatit prodávajícímu kupní

Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran a na základě uskutečněných jednání se smluvní strany 
dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

cenu.

II. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je upřesnění technické specifikace dodávaných šatních skříněk v celkovém počtu 73 kusů 
a s tím související vznik víceprací.

Na základě požadavku kupujícího budou nově součástí dodávky skříněk rovněž :
• Police pro šatní buňku š. 300 mm (umístění v dolní části šatní buňky) - celkem 292 ks,
• Otvory pro sešroubování vč. spojovacího materiálu a montáže pro 73 skříněk.

Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně za kompletní dodávku zařízení, která je přehledně uvedena 
v následující tabulce:

Vyčíslení víceprací:

Cena bez DPH: + 56.064,00 Kč
Celková kupní cena dle smlouvy, Dodatku č. 1 a 2 se započtením víceprací:

Cena bez DPH 1.239.642,00 Kč 

260.324,82 Kč 

1.499.966,82 Kč

jedenmiliončtyřistadevadesátdevěttisícdevětsetšedesátšest korun českých a 
osmdesátdva haléřů

DPH 21%

Cena včetně DPH

slovy

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku. Ostatní ustanovení
smlouvy číslo 2020/001784/SRM/DS/Maz ze dne 26.02.2021 tímto dodatkem nedotčené, zůstávají 
nezměněny.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží kupující a jedno prodávající.

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Prodávající souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 2, včetně osobních údajů, v souladu se zvláštními 
právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
a skonem č. 10^/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí kupující 
nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 2.

Strana 2 (celkem 3)



t

5. Tento dodatek ke Kupní smlouvě se uzavírá na základě rozhodnutí starosty města Blansko ve věci mu
svěřené Radou města Blansko usnesením č.;3.? z 73. schůze Rady města Blansko konané dne 15.02.2022.

't flotilV Blansku dne V Praze dne

Za zhotovitele:

Ing. Bc. Jiří Crha

starosta města

Ing. Barbora Cekotová

jednatelka společnosti

za kupujícího

Strana 3 (celkem 3)


